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Purjehdusjaoksen tavoitteena on edistää purjehdustoimintaa purjehduksen eri osa-alueilla. 
Vuoden 2020 toiminnassa painotetaan purjehdustoiminnan aktivointia. 
 

Alustava toimintakalenteri 2020 
 

Päivä Tapahtuma 

13.6. 1. vars. kilpapurjehdus 

25.-26.7. UPS regatta 

8.8. Valssipurjehdus 

21.-23.8. XV Seksmiilar/Kihti Race 

19.9. 2. vars. Kilpapurjehdus. Kilpailukauden päättäjäiset 

Syyskuu Rauman matala -kutsukilpailu 

 

 

Jaoksen tavoitteet 2020 
 

Menneen kesän aikana pidettiin typistetysti kilpailuja osallistumisen vähäisyyden vuoksi. 
Kuitenkin I. varsinainen kilpapurjehdus, regatta, Seksmiilar/KihtiRace ja II. varsinainen 
kilpapurjehdus saatiin pidettyä. Hyvänä asiana voidaan todeta, että Seksmiilar/KihtiRace 
keräsi UPS:sta yhteensä 8 venekuntaa.  Veneiden määrä on edelleen hyvällä tasolla 
mutta venekuntien aktiivisuus osallistua seuran kilpailutoimintaan on matalalla tasolla. 
 

Koulutukset: 
Kilpailunjärjestäjä-koulutukseen osallistuu 2 henkilöä tulevan kevään aikana. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kilpailutoiminta 2020 
 

Tavoitteena kaudelle 2020 on saada kilpailujen osallistujamäärät jälleen nousuun 
keskittämällä toimintaa muutamaan päätapahtumaan.  
 

UPS regatta sekä ensimmäinen ja toinen varsinainen kilpapurjehdus edustavat seuran 
perinteisiä kilpailuita, joiden tarkoituksena tarjota hyvät olosuhteet tasapuoliselle ja tiukalle 
kilpailulle. Osaltaan näiden kilpailuiden tavoitteena on myös pitää järjestävä organisaatio 
toimintakuntoisena ja näin turvata mahdollisten tulevien kansallisten / kansainvälisten 
kilpailujen järjestäminen.  Toisen varsinaisen kilpapurjehduksen yhteydessä järjestetään  
samalla kilpailukauden päättäjäiset.  
 

Seksmiilar -kilpailu toteutetaan perinteiden mukaan elokuussa. Tapahtuma tavoitteena on 
edellisten vuosien tapaan tarjota kaikille purjehtijoille, veneestä tai taitotasosta riippumatta, 
tilaisuus rentoon kilpapurjehdukseen sekä mahdollisuuden viettää aikaa purjehduksen ja 
yhteisen illanvieton merkeissä. Tämän kilpailun yhteyteen liitetään KihtiRace kilpailu, joka 
on järjestäjien taholta luvattu järjestää myös ensivuonna.  
 

Valssipurjehdus edustaa omalla perinteikkäällä tavallaan seuran traditioita. Kilpailu 
järjestetään vanhan ja hyväksi havaitun kaavan mukaisesti elokuun alussa. 
 

Edellisen vuoden kokemusten pohjalta viikkokisat jätettiin kokonaan pois, koska näissä ei 
ollut kausilla 2018 ja 2019 yhtään osallistujaa. Kilpailujen kokonaismäärä on nyt siis 
merkittävästi pienempi kuin edellisinä vuosina. Tämä ei kuitenkaan tarkoita, että 
innostuksen mahdollisesti taas noustessa viikkokisoja ei voitaisi järjestää myös kaudella 
2020. Mahdollisista muutoksista sovitaan kauden aikana erikseen.  
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